
A10 公告 2023年9月11日 星期一

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

罗保田
周建祥
蔡姣英
邹同石
伍梅祥
蔡菊秋
李谟达
肖任隆
袁愈烈
黄奇胜
刘步文
聂近明
苏才新
肖江红
袁仁东
洞口县渣坪乡人民政府
湖南省洞口县桥头国有林埸
洞口县渣坪乡大溪村民委员会
洞口县渣坪乡挡溪村民委员会
洞口县月溪乡白羊村民委员会
洞口县罗溪瑶族乡崇阳坪村民委员会
洞口县罗溪瑶族乡宝瑶村民委员会
洞口县黄泥江灌区
洞口县月溪乡栗山界村民委员会
洞口县月溪乡谭家村民委员会
洞口县江口镇桃田村民委员会
洞口县城关镇大桥村民委员会
洞口县洞口乡人民政府双联村民委员会
洞口县罗溪瑶族乡仙人桥村民委员会
洞口县月溪乡肖家村民委员会
洞口县罗溪瑶族乡徐家村民委员会
洞口县江口镇杨柳田村民委员会
洞口县洞口乡人民政府元丰村民委员会
洞口县月溪乡三溪村民委员会
洞口县江口镇杨季田村民委员会
洞口县月溪乡林业管理站
洞口县月溪乡早禾田村村民委员会
洞口县渣坪乡渣坪村民委员会
洞口县渣坪乡客溪村民委员会
洞口县渣坪乡林场
洞口县罗溪瑶族乡中村村民委员会
洞口县月溪乡欧溪村民委员会
洞口县渣坪乡大坪村民委员会
洞口县长塘瑶族乡姜支村民委员会
洞口县长塘瑶族乡白龙村民委员会
洞口县江口镇三牛村民委员会
洞口县长塘瑶族乡林家村民委员会
洞口县长塘瑶族乡楠山村民委员会
洞口县长塘瑶族乡老艾坪村民委员会
洞口县长塘瑶族乡山龙村民委员会
洞口县长塘瑶族乡实竹村民委员会
洞口县长塘瑶族乡大公村民委员会
洞口县月溪乡石板村民委员会
洞口县渣坪乡下洞村民委员会
洞口县渣坪乡舒家村民委员会

隆回县麻塘山乡尖山村一组
隆回县桃洪镇
隆回县金石桥蔡花村 8 组
隆回县金石桥
隆回县桃洪镇桃花新村
隆回县金石桥托栗坪村 6 组
隆回县金石桥镇金南街 19 号
隆回县桃洪镇七社区
隆回县桃洪镇大桥街
隆回县桃洪镇桃洪路
隆回县桃洪镇隆回县商贸公司
隆回县六都寨镇政府
隆回县滩头镇七里村回民 4 组
43052419640410****
隆回县高平镇三星村五组
431200300022319�
431200300052703�
431198930003676�
431198730001504�
431198630001233�
431198630001395
431198630001430�
431200200036775�
431198630002511�
431198630002537�
431198630002891�
431198600012281�
431198600012284�
431198930003468�
431198630002911�
431198630002920�
431198730006145�
431198930003519�
431198730006294�
431198630003024�
431198630003044�
431198630003049�
431199030005067�
431198600012275�
431198630003226�
431198900018158�
431198630003276�
431198630003300�
431198930002495�
431198630002245�
431198630002246�
431199000028346�
431198630002322�
431198630002348�
431198630002374�
431198630002423�
431198930002736�
431198630002447�
431198630002480�
431198930002776�

田胜和
魏海强
魏锡光
文啟孝
伍运祥
杨金花
张海罗
朱凤梅
邹小华

洞口县电力有限责任公司
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局
洞口县林业局

利息：4355.58
利息：22736.6
利息：1292.05
利息：4440.34
35,000.00
3,544.48
利息：6584.54
68,000.00
20,000.00
27,500.00
70,000.00
50,000.00
利息：2028.35
利息：4568.94
5,000.00
利息：70476.58
利息：109064.4
利息：6001.62
利息：13331.7
利息：36177.56
利息：82257.38
利息：133303.38
利息：170094.51
利息：31469.51
利息：19421.11
利息：17386.99
利息：20005.52
利息：26367.86
利息：21960.39
利息：20109.45
利息：46889.44
利息：79536.81
利息：6423.69
利息：24050.12
利息：17776.51
利息：29358.71
利息：22353.32
利息：140458.2
利息：14305.06
利息：34316.15
利息：23803.67
利息：34316.7
利息：22384.99
利息：7636.25
利息：43289.5
利息：16086.13
利息：20614.1
利息：20263.84
利息：31391.31
利息：33089.71
利息：81405.35
利息：74372.65
利息：14332.56
利息：55972.83
利息：77039.6

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

湖南省鸿兴纸塑包装有限公司
湖南省华升光电实业有限公司
湖南懿锋化工涂料有限公司
邵东县堆金铝业有限公司
邵东县兴隆金羊毛纺有限公司
李时彦
刘佳奇
刘天禄
石恩怀
王鹤峰
肖小建
赵纯广
赵品大
唐参
陈晓林
郭忠勇
胡瀚
胡明娥
湖南省邵阳县种子公司
李爱民
刘爱雄
刘春梅
刘大发
刘建平
罗建平
罗梦连
欧阳海波
唐玉明
王建良
尹青花
郑桂明
隆回县雨山乡自来水站
湖南省隆回县白马山国有林场
湖南隆回万和置业有限公司
周晓华
邵得亲
刘庆梅
彭南红
李媛
焦雄恩
李爱华
李欢明
邹联强
李森
杨立平
廖希
贺方实
刘爱民
罗作田
刘其付
米子贵
邹利琼
阳国卓
张满秀
罗忠林

76074866-0�
70730936-X�
70731157-4�
73476710-4�
70731186-5�
邵东县砂石镇裕兴村
43052119860628***
邵东县简家陇村
邵东县魏家桥乡
湖南省双峰县永丰镇复兴路 34 号
邵东县范家山
43052119650427****
邵东县两市镇永兴路
新邵县农行
邵阳县五丰铺镇青龙街
邵阳县工商局
邵阳市胡瀚大酒店,邵阳市卫生专科学校
邵阳县黄亭市镇中心街
44587003-3
邵阳县谷洲镇谷洲村
邵阳县下花桥新桥街
邵阳县工商局
邵阳市铁沙岭伞厂
邵阳县五丰铺镇毛家桥
邵阳县工商局
邵阳市蓝威公司
邵阳县小溪市乡政府
邵阳县白仓镇喜鹊村
邵阳县工商局
邵阳县蔡桥乡德云村
邵阳县工商局
43e000106538
44591477-X�
72796594-6
隆回县高坪镇
隆回县北山划船村
隆回县虎形山毛坳村一组
隆回县金石桥青山坳村 1 组
隆回县滩头镇
隆回县三阁司乡红光村 6 组 31 号
隆回县金石桥供销社
隆回县滩头镇峡山村 2 组
隆回县金石桥麻塘山油漆坪村 10 组
隆回县桃洪镇九社区
隆回县司门镇前金山村
隆回县司门前镇黄花村 1 组
隆回县金石桥黄金兰草
隆回县桃洪镇环城路
隆回县麻塘山乡尖山村 2�组
隆回县荷田乡财政所
隆回县西洋江米家村
隆回县司门前镇中山村 11 组
隆回县七江乡农业服务站
隆回县司门前镇中山村 13 组
隆回县金石桥镇金南村

上接 A09 版

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

湖南省湘乡市铝带厂
湖南湘乡市东山桥兴肉食综合加工厂
湖南省湘乡市山枣饮料食品厂
湘乡市包装彩印厂
湘乡市泉胜冷冻厂
湖南省湘乡市城西机械厂
湖南省长沙二机床泉塘分厂
湘乡市龙洞水泥厂
湖南省湘乡市机械设备制造厂
湘乡市栗山镇财政所
湖南省湘乡市城南橡胶厂
湖南省湘乡市金冠 UPVC 塑料管厂
湖南省国有湘乡苗圃
湖南省湘乡市仁厚建筑工程公司
湘乡市山枣综合商场
湘潭市残联福利实业总公司
湘乡市山枣镇财政所
湘乡市潭市镇财政所
湘乡市山枣振兴糕点厂
湘乡市月山木工厂
湖南省湘乡市潭市建筑工程公司
湖南省湘乡市莲花石英粉厂
湖南省湘乡市东风化工厂
湘乡市福利饲料厂
湘乡环松纸业有限公司
湘乡市东山街道街道办事处东林村民委员会
湖南省湘乡市建材工业有限公司二水泥厂
湖南南天实业股份有限公司
湖南省湘潭市莲康制酱调料厂
湘潭宾馆
湘潭市现代高效农林经济开发研究所
韶山区永义乡长湖村民委员会
韶山市银田镇五金机配经营部
韶山故园旅游服务有限公司
湘潭县药材公司中路铺购销站
湘潭县药材公司响塘购销站
湘潭县药材公司河口药品经营配送站
湘潭县药材公司易俗河药品经营配送站
湘潭县药材公司射卜购销站
湘潭县药材公司石潭购销站
湘潭县药材公司姜畲药品经营配送站
湘潭县药材公司青山桥购销站
湘潭县自强选煤厂
湘潭县桐塘矿石加工厂
湘潭县花桥乡林场
湘潭县茶恩寺镇林场
湘潭县长岭朝连铸造厂
湘潭县集约化养猪场
湘潭县砂塘锰制品厂
湖南福大工贸有限公司
湘潭县荷塘水玻璃有限公司
湘潭县京广造纸厂
湘潭县茶恩寺镇花桥村民委员会
湘潭县民政服装厂
湘潭县鱼苗鱼种繁殖场
湘潭县易俗河苗圃
湘潭市南天包装材料厂
湘潭县白石乡林场
湘潭县麦子石水泥厂
湘潭市油墨厂
湖南省湘潭县优质大米加工厂
湘潭希蕾集装袋厂
湘潭县第六建筑工程公司第四处
湘潭县农业机械厂
湘潭泵业集团有限公司花石水泵厂

湘潭县石坝乡林业站
湘潭县青山桥镇三富村民委员会
湘潭县青山桥镇财政税务所
湘潭县湘涓电镀塑料厂
湘潭县歇马乡铜梁村民委员会
湘潭县盐埠铸造一厂
湖南省湘潭县环山石坝制鞋厂
湘潭县盐埠林业站
湘潭县环山福利综合厂
湘潭市特种饲料厂
湖南省湘潭县歇马造纸厂
湘潭县雁坪乡金马村民委员会
湘潭县景泉人民公社林场
湘潭县云湖桥包装厂
湘潭县碧泉竹木加工厂
湘潭县农林牧发展有限公司
湘潭县郭家桥乡郭家桥村桔园
湘潭县麦子石铬制品厂
湘潭市特种饲料厂
湖南省第三工程公司机械化施工分公司
湖南省湘潭县环山同心制鞋厂
湘潭县河口镇动植物油厂
湘潭县河口镇农业机械管理站
湘潭县姜畲振发机械厂
湘潭县杨嘉桥镇农业机械管理站
湘潭县奥特家用机械厂
湘潭县杨嘉桥镇乡镇企业办公室
湘潭县雁坪机砖厂
湘潭县荆洲机砖厂
湘潭县金铃百货有限公司
湘潭县分水废棉加工厂
湘潭县易俗河镇城镇建设开发公司
湘潭金洲化工有限公司
湘潭楚丰水泥有限公司
湘潭县市场服务中心
湘潭县泉塘子农业技术推广服务站
湘潭县石潭镇财政所
湘潭县物资局农村物资供应站
叶新林
廖军
罗建吕
龙建林
熊云林
潘松林
陈湘
周建林
邹新明
刘海珍
兰季华
杨建友
刘秋良
孙友平
陈正奎
向武仁
张国中
谢富毅
刘正伏
陈建国
文小明
杨文光
李滴林
冯捷
李正湘
姜定新
章贤善

43e000071891
43e000322389
43e000485863
19004563-9
19004553-2
19004513-7
19004502-2
19003511-5
19004559-1
00623476-4
19004050-4
43e000051479
43e000268884
43e000271695
43e000260186
70726473-9
K2828837-1
43e000190264
43e000265929
43e000261892
43e000185640
19005059-3
19006027-3
19002182-1
19001827-8
43e000323931
18496069-7
18470524-X
18469202-0
18471139-1
43e000219224
43e000242577
43e000291419
61691804-7
18496071-8
18499001-X
18497915-2
70727342-4
18497431-9
18498150-0
18498539-2
43e000372719
18496326-5
18496374-0
43e000416216
43e000419028
43e000560398
43e000652467
43e000686133
72254643-5
18496102-4
43e000701055
43e000567520
18496794-4
43e000669872
70727356-3
18468849-4
43e000422904
18496410-2
18496448-7
18496457-5
18496816-2
18497103-8
18497125-7
18497407-9

43e000161484
43e000231904
43e000241861
43e000319763
43e000324790
43e000339163
43e000342290
43e000343211
43e000353145
43e000363199
43e000369986
43e000383717
43e000387888
43e000417802
43e000456876
43e000468208
43e000614458
43e000617184
43e000784674
43e000794357
43e000799178
X1690844-3
18497901-3
18498525-3
43e000436563
43e000448984
43e000517483
43e000683050
43e000760876
43e000764165
43e000786845
43e000792991
61690846-3
71214044-X
71214134-6
44538530-2
43e000741562
43e000228519
湘乡市南门口市场
湘乡市木材公司内
湘乡市虞塘镇五里村十二组
湘乡市翻江镇桂元村第六组
湘乡市化工厂附近
湘乡市泉塘乡繁育村
湘乡市梅林镇保合村
湘乡市棋梓一处
湘乡市云门商场
湘乡市潭市镇潭市村
湘乡市东山办事处双莲村 5 组
湘乡市东山办事处张江村 1 组
湘乡市棋梓桥镇农民街
湘乡市翻江镇吉长村第 8 组
湘潭县谭家山镇月塘村东升组
43032119691219****
韶山市杨林乡瓦字坪村
43031119620314****
43032119300815****
43032119550515****
43032119621123****
43032119641001****
湘潭县梅林桥镇谷丰村杨林组
湘潭县中路铺镇蛇形村
湘潭县排头乡松梓村
43031119650906****
43032119620802****

中国农业银行股份有限公司湘潭分行债权催收清单 联系电话：0731-52820331������地址：湖南省湘潭市人民路 邮政编码：411100

本金
(利息)序号 债务人名称 法人客户合同编号（或客户代码)

自然人客户二代身份证号码(或住所地） 担保人名称 序号 债务人名称 法人客户合同编号（或客户代码)
自然人客户二代身份证号码(或住所地） 担保人名称 本金

(利息)

韶山市索道有限责任公司
湘潭县商务局(主管单位)
湘潭县商务局(主管单位)
湘潭县商务局(主管单位)
湘潭县商务局(主管单位)
湘潭县商务局(主管单位)
湘潭县商务局(主管单位)
湘潭县商务局(主管单位)
湘潭县商务局(主管单位)
湘潭县自强选煤厂
湘潭县桐塘矿石加工厂
湘潭县茶恩寺镇林业管理站、黄忠明
袁铁山
湘潭县长岭朝连铸造厂
湘潭县集约化养猪场
刘新文
湖南福大工贸有限公司
湘潭县荷塘水玻璃有限公司
湘潭县京广造纸厂
王建帮
湘潭县民政局
湘潭县畜牧水产局
湘潭县畜牧水产局
湖南南天实业股份有限公司

2,480,000
30,000
203,000
310,000
17,000
465,000
866,000
929,600
303,000
利息：104117.55
30,000
50,000
75,000
472,346
37,000
1,154,293
利息：122639.67
利息：114120.75
128,000
59,000
70,000
16,000
2,969,000
420,000
6,592,000
44,100
1,180,000
13,200,000
520,000
8,580,000
170,000
10,000
70,000
800,000
450,000
220,000
120,000
120,000
130,000
340,000
300,000
200,000
29,470
150,000
60,000
9,000
50,000
1,056,000
460,000
3,900,000
120,000
110,000
20,000
89,000
100,000
30,000
550,000
19,000
830,000
525,400
35,500
180,000
110,000
1,240,000
6,119,356

73,540
26,000
115,000
40,000
34,300
4,800
170,000
16,000
60,000
977,000
250,000
3,600
41,000
25,000
50,000
1,000,000
30,000
400,000
460,000
利息：177863.82
76,100
80,000
160,000
458,000
50,000
50,000
173,500
50,000
35,000
28,815
30,000
利息：33623.86
680,000
1,095,000
1,700,000
利息：374878.79
295,000
80,000
利息：9370.25
利息：15223.54
400,000
15,000
利息：115189.11
6,800
197,000
利息：29349.91
利息：87593.89
14,000
利息：59826.31
189,000
利息：21230.57
利息：57005.21
7,000
1,000
50,000
47,000
5,000
30,000
10,000
75,000
20,000
10,000
18,270
利息：439028.07
83,519

单位：元 币种：人民币

中国农业银行股份有限公司邵阳分行债权催收清单 联系电话：0739-5386362���地址：湖南省邵阳市佘湖桥农业银行大楼 邮政编码：422000

本金
(利息)序号 债务人名称 法人客户合同编号（或客户代码)

自然人客户二代身份证号码(或住所地） 担保人名称 序号 债务人名称 法人客户合同编号（或客户代码)
自然人客户二代身份证号码(或住所地） 担保人名称 本金

(利息)

单位：元 币种：人民币

贺云业

王祥勇

曾锋
陈东林
陈立友
陈立友
蒋佑花
焦雄情
李碧云
李芬明
李高辉
李辉华
刘冰雪 、谢勇军
刘唐生
罗崇满
罗伟
罗智田
马远水
米艳红
欧阳培英
欧阳树成
彭菊华
田其春

400000.00�
2800000.00�
2000000.00�
4405620.00�
3399100.00�
184900
利息：449281.04
27,000.00
29000.00�
115700.00�
30000.00�
3000
62400.00�
利息：14082.81
93500.00
利息：45339.48
利息：14535.86
7902.29
3700000.00
26062.66
74600.00
利息：58302.89
利息：252.92
18600.00
利息：45339.48
利息：47658.32
100000.00
73500.00
利息：90623.69
8033.83
利息：45339.48
300,000.00
利息：8332.67
利息：24529191.63
利息：2844.21
利息：1130.92
8,066.62
3,511.10
30,000.00
利息：7592.9
利息：9278.67
利息：38291.94
利息：28562.47
9,000.00
利息：2733.25
利息：1739.25
利息：715.18
20,000.00
利息：13212.34
利息：14538.62
利息：10720.16
20,000.00
利息：39883.96
利息：2760.15
利息：4013.95


