

中国农业银行股份有限公司湘潭分行债权催收清单

联系电话:0731-52820331

地址:湖南省湘潭市人民路

邮政编码:411100

单位:元 币种:人民币

序号	债务人名称	法人客户合同编号(或客户代码) 自然人客户二代身份证号码(或住所地)	担保人名称	本金 (利息)	序号	债务人名称	法人客户合同编号(或客户代码) 自然人客户二代身份证号码(或住所地)	担保人名称	本金 (利息)
1	湖南省湘乡市铝带厂	43e000071891		2,480,000	66	湘潭县石坝乡林业站	43e000161484		73,540
2	湖南湘乡市东山桥兴肉食综合加工厂	43e000322389		30,000	67	湘潭县青山桥镇三富村民委员会	43e000231904		26,000
3	湖南省湘乡市山枣饮料食品厂	43e000485863		203,000	68	湘潭县青山桥镇财政税务所	43e000241861		115,000
4	湘乡市包装彩印厂	19004563-9		310,000	69	湘潭县湘涓电镀塑料厂	43e000319763		40,000
5	湘乡市泉胜冷冻厂	19004553-2		17,000	70	湘潭县歇马乡铜梁村民委员会	43e000324790		34,300
6	湖南省湘乡市城西机械厂	19004513-7		465,000	71	湘潭县盐埠铸造厂	43e000339163		4,800
7	湖南省长沙二机床厂	19004502-2		866,000	72	湖南省湘潭县环山石坝制鞋厂	43e000342290		170,000
8	湘乡市龙洞水泥厂	19003511-5		929,600	73	湘潭县盐埠林业站	43e000343211		16,000
9	湖南省湘乡市机械设备制造厂	19004559-1		303,000	74	湘潭县环山福利综合厂	43e000353145		60,000
10	湘乡市栗山镇财政所	00623476-4		利息:104117.55	75	湘潭市特种饲料厂	43e000363199		977,000
11	湖南省湘乡市城南橡胶厂	19004050-4		30,000	76	湖南省湘潭县歇马造纸厂	43e00036986		250,000
12	湖南省湘乡市金冠 UPVC 塑料管厂	43e000051479		50,000	77	湘潭县雁坪乡金马村民委员会	43e000383717		3,600
13	湖南省国营湘乡苗圃	43e000268884		75,000	78	湘潭县景泉人民公社社场	43e000387888		41,000
14	湖南省湘乡市仁厚建筑工程公司	43e000271695		472,346	79	湘潭县云湖桥包装厂	43e000417802		25,000
15	湘乡市山枣综合商场	43e000260186		37,000	80	湘潭县碧泉竹木加工厂	43e000456876		50,000
16	湘潭市残联福利实业总公司	70726473-9		1,154,293	81	湘潭县农林牧发展有限公司	43e000468208		1,000,000
17	湘乡市山枣镇财政所	K2828837-1		利息:12639.67	82	湘潭县郭家桥乡郭家桥村桔园	43e000614458		30,000
18	湘乡市潭市镇财政所	43e000190264		利息:114120.75	83	湘潭县妻子石铭制品厂	43e000617184		400,000
19	湘乡市山枣振兴糕点厂	43e000265929		128,000	84	湘潭市特种饲料厂	43e000784674		460,000
20	湘乡市月山木工厂	43e000261892		59,000	85	湖南省第三工程公司机械化施工分公司	43e000794357		利息:177863.82
21	湖南省湘乡市潭市建筑工程公司	43e000185640		70,000	86	湖南省湘潭县环山同心制鞋厂	43e000799178		76,100
22	湖南省湘乡市莲花石英粉厂	19005059-3		16,000	87	湘潭县河口镇动植物油厂	X1690844-3		80,000
23	湖南省湘乡市东风化工厂	19006027-3		2,969,000	88	湘潭县河口镇农业机械管理站	18497901-3		160,000
24	湘乡市福利饲料厂	19002182-1		420,000	89	湘潭县畜牧水产局	18498525-3		458,000
25	湘乡环松纸业有限公司	19001827-8		6,592,000	90	湘潭县杨嘉桥镇农业机械管理站	43e000436563		50,000
26	湘乡东山街道街道办事处东林村民委员会	43e000323931		44,100	91	湘潭县奥特家用机械厂	43e000448984		50,000
27	湖南省湘乡市建材工业有限公司二水泥厂	18496069-7		1,180,000	92	湘潭县杨嘉桥镇乡镇企业办公室	43e000517483		173,500
28	湖南南天实业股份有限公司	18470524-X		13,200,000	93	湘潭县雁坪砖厂	43e000683050		50,000
29	湖南省湘潭市莲康制酱调料厂	18469202-0		520,000	94	湘潭县荆洲机砖厂	43e000760876		35,000
30	湘潭宾馆	18471139-1		8,580,000	95	湘潭县金铃百货有限公司	43e000764165		28,815
31	湘潭市现代高效农林经济开发研究所	43e000219224		170,000	96	湘潭县分水废棉加工厂	43e000786845		30,000
32	韶山区永义乡长湖村民委员会	43e000242577		10,000	97	湘潭县易俗河镇城镇建设开发公司	43e000792991		利息:33623.86
33	韶山市银田镇五金机配经营部	43e000291419		70,000	98	湘潭金洲化工有限公司	61690846-3		680,000
34	韶山国旅旅游服务有限公司	61691804-7	韶山市索道有限责任公司	800,000	99	湘潭楚丰水泥有限公司	71214044-X		1,095,000
35	湘潭县药材公司中路铺购销站	18496071-8	湘潭县商务局(主管单位)	450,000	100	湘潭县市场服务中心	71214134-6		1,700,000
36	湘潭县药材公司响塘购销站	18499001-X	湘潭县商务局(主管单位)	220,000	101	湘潭县泉塘子农业技术推广服务站	44538530-2		利息:374878.79
37	湘潭县药材公司河口药品经营配送站	18497915-2	湘潭县商务局(主管单位)	120,000	102	湘潭县石潭镇财政所	43e000741562		295,000
38	湘潭县药材公司易俗河药品经营配送站	70727342-4	湘潭县商务局(主管单位)	120,000	103	湘潭县物资局农村物资供应站	43e000228519		80,000
39	湘潭县药材公司射卜购销站	18497431-9	湘潭县商务局(主管单位)	130,000	104	叶新林	湘乡市南门口市场		利息:9370.25
40	湘潭县药材公司石潭购销站	18498150-0	湘潭县商务局(主管单位)	340,000	105	廖军	湘乡市木材公司内		利息:15223.54
41	湘潭县药材公司姜畲药品经营配送站	18498539-2	湘潭县商务局(主管单位)	300,000	106	罗建吕	湘乡市虞塘镇五里村十二组		400,000
42	湘潭县药材公司青山桥购销站	43e000372719	湘潭县商务局(主管单位)	200,000	107	龙建林	湘乡市翻江镇桂元村第六组		15,000
43	湘潭县自强选煤厂	18496326-5	湘潭县自强选煤厂	29,470	108	熊云林	湘乡市化工厂附近		利息:115189.11
44	湘潭县桐塘矿石加工厂	18496374-0	湘潭县桐塘矿石加工厂	150,000	109	潘松林	湘乡市泉塘乡繁育村		6,800
45	湘潭县花桥乡林场	43e000416216	湘潭县茶恩寺镇林业管理站、黄忠明	60,000	110	陈湘	湘乡市梅林镇保合村		197,000
46	湘潭县茶恩寺镇林场	43e000419028	袁铁山	9,000	111	周建林	湘乡市棋梓一处		利息:29349.91
47	湘潭县长岭朝连铸造厂	43e000560398	湘潭县长岭朝连铸造厂	50,000	112	邹新明	湘乡市云门商场		利息:87593.89
48	湘潭县集约化养猪场	43e000652467	湘潭县集约化养猪场	1,056,000	113	刘海珍	湘潭市潭市镇潭市村		14,000
49	湘潭县砂砾制品厂	43e000686133	刘新文	460,000	114	兰季华	湘潭市东山办事处双莲村 5 组		利息:59826.31
50	湖南福大工贸有限公司	72254643-5	湖南福大工贸有限公司	3,900,000	115	杨建友	湘潭市东山办事处张江村 1 组		189,000
51	湘潭县荷塘水玻璃有限公司	18496102-4	湘潭县荷塘水玻璃有限公司	120,000	116	刘秋良	湘潭市棋梓桥镇农民街		利息:21230.57
52	湘潭县京广造纸厂	43e000701055	湘潭县京广造纸厂	110,000	117	孙友平	湘潭市翻江镇吉长村第 8 组		利息:57005.21
53	湘潭县茶恩寺镇花桥村民委员会	43e000567520	王建帮	20,000	118	陈正奎	湘潭县潭家山镇塘村东升组		7,000
54	湘潭县民政服装厂	18496794-4	湘潭县民政局	89,000	119	向武仁	韶山市杨柳乡瓦字坪村		1,000
55	湘潭县鱼苗鱼种繁殖场	43e000669872	湘潭县畜牧水产局	100,000	120	张国中	湘潭市六都寨镇政府		50,000
56	湘潭县易俗河苗圃	70727356-3	湘潭县畜牧水产局	30,000	121	谢富毅	隆回县滩头镇七里村组		47,000
57	湘潭市南天包装材料厂	18468849-4	湖南南天实业股份有限公司	550,000	122	刘正伏	43032119300815***		5,000
58	湘潭县白石乡林场	43e000422904		19,000	123	陈建国	4303211955015***		30,000
59	湘潭县麦子石水泥厂	18496410-2		830,000	124	文小明	43032119621123***		10,000
60	湘潭市油墨厂	18496448-7		525,400	125	杨文光	43032119641001***		75,000
61	湖南省湘潭县优质米加工厂	18496457-5		35,500	126	李滴林	湘潭县梅林桥镇谷丰村杨林组		20,000
62	湘潭市希蕾集装箱厂	18496816-2		180,000	127	冯捷	湘潭县中路铺镇蛇形村		10,000
63	湘潭县第六建筑工程公司第四处	18497103-8		110,000	128	李正湘	湘潭县排头乡松梓村		18,270
64	湘潭县农业机械厂	18497125-7		1,240,000	129	姜定新	43031119650906***		利息:439028.07
65	湘潭泵业集团有限公司花石水泵厂	18497407-9		6,119,356	130	章贤善	43032119620802***		83,519

中国农业银行股份有限公司邵阳分行债权催收清单

联系电话:0739-5386362

地址:湖南省邵阳市余湖桥农业银行大楼

邮政编码:422000

单位:元 币种:人民币

序号	债务人名称	法人客户合同编号(或客户代码) 自然人客户二代身份证号码(或住所地)	担保人名称	本金 (利息)	序号	债务人名称	法人客户合同编号(或客户代码) 自然人客户二代身份证号码(或住所地)	担保人名称	本金 (利息)
1	湖南省鸿兴纸塑包装有限公司	76074866-0		400000.00	56	罗保田	隆回县麻塘山乡尖山村一组	田胜和	利息:4355.58
2	湖南省华升光电实业有限公司	70730936-X		2800000.00	57	周建祥	隆回县桃洪镇	魏海强	利息:22736.6
3	湖南懿化工涂料有限公司	70731157-4		2000000.00	58	蔡姣英	隆回县金石桥蔡花村 8 组	魏锡光	利息:1292.05
4	邵东县堆金铝业有限公司	73476710-4		4405620.00	59	邹同石	隆回县金石桥	文啟孝	利息:4440.34
5	邵东县兴隆金羊毛纺有限公司	70731186-5		33919100.00	60	伍梅样	隆回县桃洪镇桃花新村	伍运祥	35,000.00
6	李时彦	邵东县砂石镇裕兴村		184900	61	蔡菊秋	隆回县金石桥托栗坪村 6 组	杨金花	3,544.48
7	刘佳奇	43052119860628***	贺云业	利息:449281.04	62	李谟达	隆回县金石桥镇金石桥镇金南街 19 号	张海涛	利息:6584.54
8	刘天禄	邵东县简家陇村		27,000.00	63	肖任隆	隆回县桃洪镇七社区	朱凤梅	68,000.00
9	石恩怀	邵东县魏家桥乡		29000.00	64	袁愈烈	隆回县桃洪镇大桥街	邹小华	20,000.00
10	王鹤峰	湖南省双峰县永丰镇复兴路 34 号		11					